Trang 1

Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ
AIA (Việt Nam)

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: AIAVN/PDD/2006-792 Tp Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 06 năm 2020

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Bộ Công Thương

Tên thương nhân: Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA (Việt Nam)

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 14 - 15, Tòa nhà Saigon Centre Tháp 2, 67 Lê Lợi, Phường Bến Nghé, Quận 1,
TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84-28) 38303333   Website: aia.com.vn

Mã số thuế: 0301930337

Người liên hệ: Nguyễn Thu Hương    Điện thoại: 0383135819

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định
chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA
(Việt Nam) (“Công ty AIA”) thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “Càng gắn kết- Càng an tâm” (Sau đây gọi tắt là “Chương trình”)

2. Thời gian khuyến mại: từ ngày 19/06/2020 đến hết ngày 30/09/2020, đây là thời gian mà khách hàng phải
đóng phí bảo hiểm năm thứ 2. Thời gian khuyến mại được chia thành 2 đợt như dưới đây:

i. Đợt 1: Từ ngày 19/06/2020 đến ngày 31/07/2020: áp dụng cho khách hàng có hợp đồng bảo hiểm
phát hành từ ngày 01/05/2018 đến ngày 31/07/2019 đóng phí bảo hiểm năm 2 trong thời gian khuyến
mại của đợt 1 này.

ii. Đợt 2: Từ ngày 01/08/2020 đến ngày 30/09/2020: áp dụng cho khách hàng có hợp đồng bảo
hiểm phát hành từ ngày 01/07/2018 đến ngày 30/09/2019 đóng phí bảo hiểm năm 2 trong thời
gian khuyến mại của đợt 2 này.

3. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại:

Các sản phẩm bảo hiểm nhân thọ và các sản phẩm bổ sung đi kèm do công ty AIA phát hành thông qua
các đối tác Ngân hàng của công ty AIA, bao gồm:

- Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng
- Ngân hàng TMCP Á Châu
- Ngân hàng CitiBank N.A. Chi nhánh Hà Nội và Ngân hàng CitiBank N.A. Chi nhánh Tp. Hồ

Chí Minh
- Ngân hàng TNHH MTV HSBC (Việt Nam)
- Ngân hàng TMCP Bản Việt
- Ngân hàng TNHH MTV Public Việt Nam
- Ngân hàng TMCP Kiên Long.

4. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

a. Xe máy Vespa SPRINT ABS trị giá 79.000.000 VNĐ/mỗi xe: 02 xe.

b. Điện thoại Iphone 11 Pro 64GB trị giá 30.190.000 đồng/mỗi cái: 04 cái

c. Tivi thông minh Samsung 43 inch UA43T6000 trị giá 8.900.000 VNĐ/mỗi cái: 20 cái

 Trang 2

d. Đồng hồ sức khỏe Miband 4 trị giá 616.000 VNĐ/mỗi cái: 40 cái

e. Phiếu mua sắm Urbox trị giá 100.000 VNĐ/mỗi phiếu: 44 phiếu.

Chi tiết thể hiện trong Thể lệ Chương trình khuyến mại đính kèm.

5. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Trên toàn lãnh thổ Việt Nam.

6. Hình thức khuyến mại: Chương trình khuyến mại mang tính may rủi (Quay số ngẫu nhiên bằng phần mềm
điện tử để xác định trúng thưởng).

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Để được tham gia quay số xác định trúng thưởng, khách hàng phải đảm bảo đáp ứng đồng thời các điều
kiện sau:

a. Sản phẩm bảo hiểm được khách hàng mua thông qua một trong các đối tác ngân hàng của
AIA như đã nêu tại mục 3; và

b. Hợp đồng bảo hiểm của khách hàng phải được phát hành từ ngày 01/05/2018 đến ngày
31/07/2019 đối với đợt 1 hoặc từ ngày 01/07/2018 đến ngày 30/09/2019 đối với đợt 2; và

c. Ngày Công ty AIA nhận được phí bảo hiểm năm hai của hợp đồng bảo hiểm phải nằm trong
thời gian khuyến mại của từng đợt; và

d. Khách hàng phải là bên mua bảo hiểm của hợp đồng bảo hiểm; và
e. Áp dụng cho hợp đồng bảo hiểm ở tất cả định kỳ đóng phí năm/ nửa năm/ quý/ tháng; và
f. Hợp đồng bảo hiểm của khách hàng phải còn hiệu lực tại thời điểm tính thưởng.

8. Tổng giá trị giải thưởng:

Tổng giá trị giải thưởng của Chương trình ước tính là 485.800.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi
lăm triệu tám trăm ngàn đồng chẵn).

9. Công ty AIA không kết hợp cùng thương nhân nào khác để thực hiện Chương trình này.

Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA (Việt Nam) cam kết giải quyết các trường hợp tranh chấp
và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các vi phạm khi thực hiện chương trình khuyến mại (nếu có); đồng thời
sẽ báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan
đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

Thể lệ chương trình khuyến mại đính kèm.

Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA (Việt Nam) cam kết nội dung đăng ký nêu trên và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 Đại diện Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA (Việt Nam)
(Ký tên và đóng dấu)

       Vũ Lê Mộng Hà
Phó Tổng Giám Đốc, Bộ phận Hợp tác Kinh Doanh, AIA Việt Nam

Mẫu số 03

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo công văn số AIAVN/PDD/2006-792

 Trang 3

của Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA (Việt Nam))

1. Tên chương trình khuyến mại: Chương trình “Càng gắn kết – Càng an tâm” (Sau đây gọi tắt là “Chương
trình”)

2. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

Các sản phẩm bảo hiểm nhân thọ và các sản phẩm bổ sung đi kèm (không bao gồm sản phẩm bảo hiểm
chăm sóc sức khỏe) do công ty AIA phát hành thông qua các đối tác Ngân hàng của công ty AIA, bao
gồm:

a. Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng
b. Ngân hàng TMCP Á Châu
c. Ngân hàng CitiBank N.A. Chi nhánh Hà Nội và Ngân hàng CitiBank N.A. Chi nhánh Tp.

Hồ Chí Minh
d. Ngân hàng TNHH MTV HSBC (Việt Nam)
e. Ngân hàng TMCP Bản Việt
f. Ngân hàng TNHH MTV Public Việt Nam
g. Ngân hàng TMCP Kiên Long

3. Thời gian khuyến mại: từ ngày 19/06/2020 đến hết ngày 30/09/2020, đây là thời gian mà khách hàng phải
đóng phí bảo hiểm năm thứ 2. Thời gian khuyến mại được chia thành 2 đợt như dưới đây:

i. Đợt 1: Từ ngày 19/06/2020 đến ngày 31/07/2020: áp dụng cho khách hàng có hợp đồng bảo hiểm
phát hành từ ngày 01/05/2018 đến ngày 31/07/2019 đóng phí bảo hiểm năm 2 trong thời gian khuyến
mại của đợt 1 này.

ii. Đợt 2: Từ ngày 01/08/2020 đến ngày 30/09/2020: áp dụng cho khách hàng có hợp đồng bảo
hiểm phát hành từ ngày 01/07/2018 đến ngày 30/09/2019 đóng phí bảo hiểm năm 2 trong thời
gian khuyến mại của đợt 2 này.

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Trên toàn lãnh thổ Việt Nam.

5. Hình thức khuyến mại: Chương trình khuyến mại mang tính may rủi (Quay số ngẫu nhiên bằng phần
mềm điện tử để xác định trúng thưởng)

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Để được tham gia quay số xác định trúng thưởng, Khách hàng phải đảm bảo đáp ứng đồng thời các điều
kiện sau:

a. Sản phẩm bảo hiểm của công ty AIA được khách hàng mua thông qua một trong các đối tác
ngân hàng của công ty AIA như đã nêu tại mục 2; và

b. Hợp đồng bảo hiểm của khách hàng phải được phát hành từ ngày 01/05/2018 đến ngày
31/07/2019 đối với đợt 1 hoặc từ ngày 01/07/2018 đến ngày 30/09/2019 đối với đợt 2; và

c. Ngày Công ty AIA nhận được phí bảo hiểm năm hai của hợp đồng bảo hiểm phải nằm trong
thời gian khuyến mại của từng đợt; và

d. Khách hàng phải là bên mua bảo hiểm của hợp đồng bảo hiểm; và
e. Áp dụng cho hợp đồng bảo hiểm ở tất cả định kỳ đóng phí năm/ nửa năm/ quý/ tháng; và
f. Hợp đồng bảo hiểm của khách hàng phải còn hiệu lực tại thời điểm tính thưởng.

 Trang 4

7. Cơ cấu giải thưởng:

STT Cơ cấu giải
thưởng Nội dung giải thưởng

Số
lượng
giải

Trị giá giải
thưởng

(VNĐ/giải)

Thành tiền
(VNĐ)

1 Giải đặc biệt Xe máy Vespa SPRINT ABS 2  79.000.000 158.000.000

2 Giải nhất Điện thoại Iphone 11 Pro 64GB 4  30.190.000 120.760.000

3 Giải nhì Tivi thông minh Samsung 43 inch
UA43T6000   20  8.900.000 178.000.000

4 Giải ba Đồng Hồ Miband 4   40  616.000 24.640.000

5 Giải khuyến
khích Phiếu mua sắm Urbox 100k   44  100.000 4.400.000

Tổng giá trị giải thưởng của Chương trình ước tính là 485.800.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi
lăm triệu tám trăm ngàn đồng chẵn).

Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại: dự kiến 0,1%.

Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt.

Chương trình được tổ chức quay số theo 2 đợt như sau:

a. Danh sách khách hàng tham gia quay số:

Đợt Thời gian khuyến mại
Ngày hợp đồng bảo

hiểm được phát hành
Ngày bắt đầu gửi tin

nhắn thông báo MSDT

1 19/06/2020- 31/07/2020
Từ ngày 01/05/2018 đến

ngày 31/07/2019
14/08/2020

2 01/08/2020- 30/09/2020
Từ ngày 01/07/2018 đến

ngày 30/09/2019
14/10/2020

b. Thời gian quay số:

Đợt Thời gian quay số Thời gian công bố kết quả Thời gian bắt đầu giao quà
1 19/08/2020 21/08/2020 25/08/2020
2 19/10/2020 21/10/2020 25/10/2020

c. Số lượng và cơ cấu trao giải từng đợt:

Số lượng giải trao đợt 1: 01 giải đặc biệt, 02 giải nhất, 10 giải nhì, 20 giải ba và 22 giải khuyến
khích.

Số lượng giải trao đợt 2: 01 giải đặc biệt, 02 giải nhất, 10 giải nhì, 20 giải ba và 22 giải khuyến
khích.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1 Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình
khuyến mại:

Với mỗi Hợp đồng bảo hiểm đáp ứng đầy đủ các điều kiện quy định tại Mục 6 (“Hợp đồng bảo hiểm hợp
lệ”) khách hàng sẽ nhận được một (01) Mã số dự thưởng (“MSDT”). MSDT chính là số hợp đồng bảo
hiểm hợp lệ của khách hàng. (Các) MSDT này được dùng để tham gia chương trình quay số.

Ví dụ: Khách hàng A tham gia Hợp đồng bảo hiểm U123456789 thông qua đối tác của Công ty AIA là
Ngân hàng TMCP Á Châu và có ngày phát hành hợp đồng là 01/06/2019, có Ngày Công ty AIA nhận

 Trang 5

được phí bảo hiểm năm hai của hợp đồng bảo hiểm là ngày 15/07/2020. Khách hàng A đáp ứng điều kiện
của chương trình nên sẽ được 01 (một) MSDT là U123456789.

8.2 Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

- MSDT sẽ được cấp cho khách hàng dựa trên theo nguyên tắc quy định tại Điều 8.1 nêu trên.

- MSDT tham gia quay số sẽ được gửi đến số điện thoại của khách hàng đang được ghi nhận trong
hệ thống của công ty AIA, nội dung tin nhắn “AIA thong bao MSDT cua Quy Khach la
U999999999 tham gia quay so chuong trinh Cang gan ket- Cang an tam_Đot 1/ Đot 2”.

- Khách hàng nhận được tin nhắn thông báo MSDT cho các đợt quay số:

o Đợt 1: Khách hàng nhận tin nhắn chậm nhất là 17h00 ngày 14/08/2020.

o Đợt 2: Khách hàng nhận tin nhắn chậm nhất là 17h00 ngày 14/10/2020.

- Thông tin người gửi tin nhắn cho khách hàng là AIAVN.

8.3 Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

- Bằng chứng xác định trúng thưởng là MSDT. MSDT của khách hàng là chính là Mã số hợp đồng
bảo hiểm hợp lệ của khách hàng.

Ví dụ: Khách hàng A tham gia Hợp đồng bảo hiểm U123456789 thông qua đối tác của Công ty
AIA là Ngân hàng TMCP Á Châu và có ngày phát hành hợp đồng là 01/06/2019, có Ngày Công
ty AIA nhận được phí bảo hiểm năm hai của hợp đồng bảo hiểm là ngày 15/07/2020. Khách hàng
A đáp ứng điều kiện của chương trình nên sẽ được 01 (một) MSDT là U123456789.

- Mã số hợp đồng bảo hiểm gồm 10 ký tự ngẫu nhiên do Công ty AIA phát hành, bắt đầu bằng ký
tự “C” hoặc “U”.

- Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng: Dự kiến 5000 MSDT. Số lượng MSDT phát hành
trên thực tế sẽ phụ thuộc vào số lượng hợp đồng thỏa điều kiện quy định tại mục 6.

8.4 Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

a. Thời gian, địa điểm xác định trúng thưởng

- Việc quay số xác định trúng thưởng để xác định khách hàng trúng thưởng:

o Đợt 1: tập hợp tất cả MSDT của các hợp đồng bảo hiểm phát hành từ ngày 01/05/2018
đến ngày 31/07/2019 và đóng phí bảo hiểm năm thứ 2 trong thời gian khuyến mại đợt 1
từ ngày 19/06/2020 đến ngày 31/07/2020 để tham gia quay số vào ngày 19/08/2020.

o Đợt 2: tập hợp tất cả MSDT của các hợp đồng bảo hiểm phát hành từ ngày 01/07/2018
đến ngày 30/09/2019 và đóng phí bảo hiểm năm thứ 2 trong thời gian khuyến mại đợt 2
từ ngày 01/08/2020 đến ngày 30/09/2020 để tham gia quay số vào ngày 19/10/2020.

- Lễ quay số xác định trúng thưởng sẽ diễn ra vào ngày 19/08/2020 đối với đợt 1 và ngày 19/10/2020
đối với đợt 2 tại trụ sở chính của Công ty AIA, địa chỉ: Tầng 15, Tòa nhà Saigon Centre Tháp 2, 67
Lê Lợi, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh dưới sự chứng kiến của đại diện Công ty AIA,
đại diện khách hàng.

b. Cách thức xác định trúng thưởng:

- Việc quay số xác định trúng thưởng sẽ được thực hiện một cách ngẫu nhiên bằng phần mềm quay
số tự động. Phần mềm này tích hợp tự động MSDT của toàn bộ hợp đồng bảo hiểm hợp lệ.

 Trang 6

- Việc quay số xác định trúng thưởng của từng đợt khuyến mại sẽ được thực hiện lần lượt theo thứ
tự sau:

• Quay số xác định trúng 22 Giải khuyến khích;

• Quay số xác định trúng 20 Giải ba;

• Quay số xác định trúng 10 Giải nhì;

• Quay số xác định trúng 02 Giải nhất;

• Quay số xác định trúng 01 Giải đặc biệt;

Một khách hàng có nhiều MSDT có thể trúng nhiều giải trong cơ cấu quay số giải thưởng, nhưng mỗi
giải trúng thưởng tương ứng với 1 (một) MSDT. Các MSDT đã được xác định trúng thưởng ở các
vòng quay số trước sẽ bị loại ra khỏi danh sách quay số của các vòng quay số sau và các MSDT
đã được xác định trúng thưởng đợt 1 sẽ bị loại ra khỏi danh sách quay số của các vòng quay số
của đợt 2.

- Kết quả của lễ quay số xác định trúng thưởng sẽ được thành lập văn bản và có xác nhận của các bên
chứng kiến.

c. Cách thức xác định kết quả hợp lệ:

- Giải thưởng sẽ không được công nhận đối với các trường hợp sau:

• Hợp đồng bảo hiểm có bất kỳ thay đổi nào dẫn đến việc khách hàng không đáp ứng điều kiện
của Chương trình.

• Không đảm bảo các điều kiện khác như được quy định trong Thể lệ này.

8.5 Thông báo trúng thưởng:

- Công ty AIA sẽ gửi tin nhắn thông báo kết quả đến khách hàng trúng thưởng qua số điện thoại của
khách hàng đang được ghi nhận trong hệ thống của công ty AIA, thời gian thông báo như sau:

o Đợt 1: Ngày 21/08/2020.

o Đợt 2: Ngày 21/10/2020.

- Danh sách khách hàng trúng thưởng cũng sẽ được công bố trên website: www.aia.com.vn

8.6 Thời gian, địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

- Điều kiện nhận thưởng: Khách hàng được xem là trúng thưởng hợp lệ và được nhận giải thưởng
nếu đáp ứng đồng thời các điều kiện sau:

• Khách hàng đáp ứng các điều kiện nêu tại Mục 6 của Thể lệ này;

• MSDT hợp lệ đã được công bố trong danh sách trúng thưởng;

• Khách hàng không thuộc các trường hợp không được công nhận giải thưởng;

- Cách thức trao thưởng:

Công ty AIA sẽ trao giải thưởng cho khách hàng từ ngày 25/08/2020 đối với đợt 1 và từ ngày
25/10/2020 đối với đợt 2.

• Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt.

• Công ty AIA sẽ trao thưởng cho khách hàng theo thông tin địa chỉ khách hàng đang được ghi
nhận trong hệ thống của công ty AIA. Chi phí vận chuyển (nếu có) sẽ do Công ty AIA chịu.

http://www.aia.com.vn/

 Trang 7

• Khách hàng trúng thưởng sẽ ký nhận văn bản giao nhận với đơn vị vận chuyển của Công ty
AIA. Trường hợp khách hàng ủy quyền cho người khác nhận thay, khách hàng phải gửi bản
gốc Giấy ủy quyền được công chứng hợp lệ cho AIA trước ngày 07/09/2020 đối với đợt 1 và
trước ngày 07/11/2020 đối với đợt 2 để AIA thông báo người được ủy quyền nhận hàng cho
đơn vị vận chuyển. Khi đơn vị vận chuyển giao hàng, người được ủy quyền phải xuất trình
bản gốc hoặc bản sao có chứng thực còn trong thời hạn 6 tháng của Chứng minh nhân dân
hoặc Căn cước công dân hoặc Hộ chiếu để đơn vị vận chuyển kiểm tra và đối chiếu thông
tin.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Công ty AIA chịu trách nhiệm liên hệ và trao thưởng cho Khách hàng
trong vòng bốn mươi lăm (45) ngày kể từ ngày kết thúc Chương trình. Nếu hết thời hạn này mà
Công ty AIA không thể liên hệ với khách hàng theo thông tin liên lạc của khách hàng đang được
ghi nhận trong hệ thống của công ty AIA thì Công ty AIA sẽ xem như giải thưởng không có người
trúng thưởng và giải thưởng sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi nhận thưởng, thuế thu nhập
không thường xuyên:

• Công ty AIA chịu thuế thu nhập cá nhân cho khách hàng từ việc trúng thưởng theo Chương trình
và sẽ nộp trực tiếp cho cơ quan thuế theo quy định của pháp luật. Khách hàng chịu trách
nhiệm cung cấp thông tin mã số thuế cho Công ty AIA để Công ty AIA tiến hành kê khai và
nộp thuế thu nhập cá nhân (nếu có). Trường hợp khách hàng không cung cấp hoặc không có
mã số thuế, Công ty AIA sẽ kê khai và nộp thuế thu nhập cá nhân dựa vào thông tin số chứng
minh nhân dân/ căn cước công dân đang được ghi nhận trên hệ thống của Công ty AIA.

• Trong trường hợp Khách hàng may mắn trúng thưởng yêu cầu nhận thưởng tại các chi
nhánh/văn phòng của một trong các đối tác Ngân hàng nói trên, Khách hàng sẽ phải thông
báo cho AIA và chịu các chi phí đi lại, ăn ở cho việc nhận thưởng (nếu có)

• Đối với Giải Đặc biệt (Xe máy Vespa SPRINT ABS), khách hàng trúng thưởng có trách
nhiệm thực hiện các thủ tục và chịu tất cả các loại thuế, phí liên quan đến các thủ tục đăng
ký quyền sở hữu xe.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến chương trình khuyến mại

Để được giải đáp thắc mắc về Chương trình khuyến mại, khách hàng vui lòng liên hệ Tổng đài chăm
sóc khách hàng của Công ty AIA theo hotline: 028 3812 2777.

10. Trách nhiệm công bố thông tin:

- Công ty AIA có trách nhiệm thông báo về thể lệ Chương trình khuyến mại trên website:
www.aia.com.vn.

- Công ty AIA có trách nhiệm thông báo đầy đủ danh sách khách hàng trúng thưởng trên website:
www.aia.com.vn và nhắn tin thông báo trực tiếp cho khách hàng trúng thưởng.

11. Các quy định khác:

a. Công ty AIA chịu trách nhiệm về tính chính xác trong việc phát hành bằng chứng xác định trúng
thưởng trong Chương trình khuyến mại. Việc tổ chức Chương trình phải đảm bảo tính công bằng,
minh bạch và khách quan.

b. Nếu được khách hàng đồng ý, Công ty AIA sẽ sử dụng hình ảnh, thông tin của khách hàng trúng
thưởng vào các hoạt động quảng cáo và thông báo rộng rãi với công chúng về việc trúng thưởng
và không phải trả thêm bất cứ khoản chi phí nào.

http://www.aia.com.vn/
http://www.aia.com.vn/

 Trang 8

c. Sau khi kết thúc Chương trình khuyến mại, Công ty AIA có trách nhiệm báo cáo cho cơ quan
quản lý nhà nước có thẩm quyền (nơi đã đăng ký và được xác nhận) về kết quả thực hiện chương trình
khuyến mại theo đúng quy định của pháp luật.

d. Đối với giải thưởng không có người trúng thưởng hoặc nhận thưởng, Công ty AIA sẽ phải trích nộp
50% giá trị giải thưởng đã công bố vào Ngân sách Nhà nước theo quy định của pháp luật.

e. Thể lệ Chương trình này có thể thay đổi tại từng thời điểm theo toàn quyền quyết định của Công ty AIA
sau khi đã thực hiện các thủ tục cần tiết theo quy định của pháp luật.

f. Nếu vì lý do bất khả kháng (theo quy định của pháp luật) nằm ngoài tầm kiểm soát của Công ty
AIA mà Chương trình không được diễn ra như kế hoạch, Công ty AIA có thể (trong phạm vi được
pháp luật cho phép) hủy bỏ, kết thúc, thay đổi hoặc trì hoãn một phần hoặc toàn bộ Chương trình
sau khi có sự đồng ý của cơ quan quản lý nhà nước hoặc theo quy định của pháp luật hiện hành
về các trường hợp bất khả kháng.

Đại diện Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA (Việt Nam)
(Ký tên và đóng dấu)

        Vũ Lê Mộng Hà
Phó Tổng Giám Đốc, Bộ phận Hợp tác Kinh Doanh, AIA Việt Nam